
 

 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITA’ e della RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’ABRUZZO 

Ufficio Scolastico Provinciale di L’AQUILA 
 

Prot. n. AOOUSPAQ - 7183       L’Aquila, 20.11.2009 

 

      _ Ai  Dirigenti delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado

         LORO  SEDI 

      _ All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo - Ufficio  IV _ 

         L’Aquila 

       

      _ Alle OO.SS del comparto scuola    - L’Aquila 

      _ All’Albo     SEDE     

 

 

OGGETTO: SECONDA POSIZIONE  ECONOMICA DEL  PERSONALE ATA –                           -            

                   COMITATI DI SORVEGLIANZA.- Rettifica 

 

  IL  RESPONSABILE  DELL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE 

 

VISTA la nota prot. n. AOOUSPAQ 7169 del 19.11.2009 con la quale sono stati costituiti i Comitati di Sorveglianza 

previsti dalla nota Ministeriale n. 15605 del 15 Ottobre 2009; 

VISTA la nota prot. n. 5054 del 20.11.2009 2009 con la quale l’I.S. “A. De Nino” di Sulmona comunica la richiesta di 

assenza della prof.ssa Lucantoni Anna Grazia e la nomina del prof. Garzisi Nicola a componente la Commissione di 

Vigilanza; 

 

D I S P O N E  

 

Il Comitato di Sorveglianza presso l’I.S. “A. De Nino” di Sulmona è così rettificato: 

 

 

I.T.C. “A. DE NINO “  SULMONA  

 

Prof.ssa   Angela      CICATELLI  -  Docente delegato del Dirigente Scolastico dell’ITC di Sulmona  

Prof. Nicola GARZISI  -  Docente esperto di informatica c/o ITC di Sulmona  

Sig.ra   Annalia          DI NICOLA  - Rappresentante  USP –AQ                     

 

 

 

                                F.to IL  RESPONSABILE   

                       dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

                       dott.ssa Rita  VITUCCI  

 
responsabile del procedimento 

Sandra Parisse  

 

 

 


